1/8 Siemens FI 01 · 2003
Приборы для измерения давления
Серия MK II
SITRANS P  Измерительные преобразователи избыточного давления
1
Druckmessgeräte
Рис 1/12 Измерительный преобразователь SITRANS P, серия MK II для
избыточного давления со встроенным аналоговым индикатором

■ Заказные параметры Краткие данные
Возможно только „Y01“ как предварительная заводская установка.
Пример заказа:
Строка позиции: 7MF4010-1EA00-1AA5-Z
B-строка: A01 + Y01 + Y20
C-строка: Y01: 10 до 20 bar (145 до 290 psi)
C-строка: Y20: 10 до 20 bar (145 до 290 psi)
1) без кабельного ввода.
Прочие конструкции
Дополнить номер закза „Z“ и привести
краткие данные.
Измерительный преобразователь с
монтажным уголком из
• стали
• нерж.стали
A01
A02
Штепсель Han 7D (металл, серый)
Штепсель Han 8U (вместо Han 7D)
A30
A31
Надпись на типовой табличке (вместо
немецкого)
• английский
• французский
• испанский
• итальянский
B11
B12
B13
B14
Английская типовая табличка,
единицы давления в H2O или psi B21
Сертификат изготовителя M по
DIN 55 350, часть 18 4.2.2 и по
ISO 9001
Заводской сертификат по
DIN 50 049-2.2/EN 10 204-2.2
C11
C14
Использование в зоне 0
(основной прибор EEx ia) E02
Дополнительные данные
Дополнить номер заказа „Z“, привести
краткие данные и текст.
Устанавливаемый диапазон измерения,
указать текстом:
Y01: ... до ... mbar, bar, kPa, MPa, psi Y01
Номер/описание точки измерения (макс.
16 знаков), указать текстом:
Y15: ........................................... Y15
Описание точки измерения
(макс. 27 знаков),
указать текстом:
Y16: ........................................... Y16
Шкала по заказу клиента для аналогового
индикатора, указать текстом:
Y20: ... до ... mbar, bar, kPa, MPa, psi Y20
(1)8-11(11).fm  Page 11  Wednesday, May 14, 2003  12:59 AM